СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015 г.                                                                                                          № 1/2
Об избрании счетной

комиссии по проведению
тайного голосования по

выборам Главы поселка

Ставрово

Рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1.Избрать счетную комиссию по проведению тайного голосования по выборам Главы поселка Ставрово в составе 3-х человек  и наделить их правом подсчета результатов тайного голосования и подписания протокола.
Состав счетной комиссии:

1. Горбатиков А.Е.
2. Непчелин В.А.
     3.  Ионова Н.А.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселка Ставрово

П.А.Павлов